issue: 11/10/2023
Adress: Vosseschijnstraat 192A
2030, Antwerpen
België
Dolium® is een product van DISPACK-projects NV  -  Hoofdbureau: Admiraalhof 24, 9070 Destelbergen, België   -   BE 0809.087.193
Dispack-projects NV
Stad
Land
E-mail:
Website:
Contact
Recycleerbaar 100%
voor meer gedetaileerde informatie, zie de VEILIGHEIDS- & GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN
Gedtailleerde afmetingen
Certificaten EU / FDA
Afvullijnen Compatibel - navragen aanbevolen
Draught installation Compatibel
TOEPASSINGEN
Producten Dranken
Houdbaarheid Gelijk aan inox vaten
Draagbaarheid Verticaal en horizontaal
Opslag Stapelbaar
Type Trilobe type = G(rundy)-type
HANDVATEN
UV opname UV-licht barrière
CONNECTIE
VERPAKKING
Zuurstof opname Actieve barrière
Carbondioxide Passieve barrière
Werkdruk 3,5 bar max.
Drukveiligheidsventiel 4,8 bar +/- 0,2 bar
Gewicht (leeg) 970 gr
Temperatuur 0°C < T < 35°C
Voordruk 1,0 bar CO2
Cyclus Eénmalig
Volume 20L
Afmetingen D x H = 243 x 572 mm
TECHNISCHE FICHE
Dolium® 20L G Slim Line
PRODUCT NUMMER :   10-20G-21S
EIGENSCHAPPEN
Vat